1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA - ENSALAMENTO

O Prefeito de São Jose do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. ANTONIO PLINIO DE CASTRO

SILVA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o ENSALAMENTO dos

candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de Processo Seletivo

nº 002/2016, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 03 de setembro de 2016.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DE PROVA: CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GIRASSOL - CEMEG, Rua

Nereu Ramos, nº105, São José do Cedro - SC.

SALA 01 - 27 candidatos

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROFESSOR SALA

424181/424182 Ana Maria Casagranda Conferri
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

426804/426805 Angela Cristina Both
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

427240/427242 Beatriz De Mello Martini
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

435793/435794 Betania Luiza Poli
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

418359/418360 Camila Regina Kummer Brum
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

437690/419455 Claudiane Pauli
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

424963/424964 Cleusa De Fatima Telles Fantinelli
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

421310/421311 Daiane Mireli Gularte De Mattos Passarin
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

425797/425798 Daiane Pavin
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

2

428277/428278 Dionara Decarli
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

429559/429560 Edilaine Girardi
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

435811/435812 Edina Seibel Backes
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

436377/436378 Eduarda Noro
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

437474/437475 Eliane Ana Spironello Foppa
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

436730/436731 Elisandra Dos Reis
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

435372/435373 Elisiane Alves
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

423148/423149 Francieli Batista
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

436667/436668 Gessi Boller
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

425060/425055 Ivanete Da Silva
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

437646/437647 Janete Bernardy
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

433693/433694 Joceli Zanetti
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

434699/434700 Juliana Both Maldaner
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

425846/425847 Juliana Seibel Freddi
Ed. Infantil - Hab.

SALA 01
Séries Iniciais - Hab.

421811/421812 Keila Cieplak
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

436382/436383 Leda Maria Britz Lunkes
Ed. Infantil - Hab.

SALA 03
Séries Iniciais - Hab.

435293/435294 Leonice Maria Bianchi
Ed. Infantil - Hab.

SALA 04
Séries Iniciais - Hab.

419463/419464 Mara De Re
Ed. Infantil - Hab.

SALA 05
Séries Iniciais - Hab.

SALA 02 - 28 candidatos

3

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROFESSOR SALA

437963/437046 Andreia Da Silva
Matemática – Não Hab.

SALA 02
Hab. c/ Magistério

416034/416036 Caroline Mortari
Ciências – Não Hab.

SALA 02
Geografia - Não Hab.

421058/421059 Deise Daniela Dassoler
2° Professor - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

419778/419779 Maide Luiza Klein Anzolin
2° Professor - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

435289/435290 Marinez Salete Justen
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

419327/419328 Marivane Luiza Romio
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

437639/437640 Marta Elena Bernardy Apio
Ed. Infantil - Não Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Não Hab.

426560/426551 Nadir Salete Schultz
Séries Iniciais - Não Hab.

SALA 02
Hab. c/ Magistério

436895/436896 Neiva Maria Becker Bossa
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

435746/435747 Raquelly Taube
Espanhol - Hab.

SALA 02
Português - Hab.

418454/418455 Rosamar Mazzoneto
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

419915/419917 Rosicler Aparecida Lazzarotto
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

435890/435891 Sabrina Banhara
2° Professor - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

437743/437744 Samara Borille
Artes – Não Hab.

SALA 02
Ed. Física - Hab.

428750/428751 Sandra Luiza Back
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

436866/436830 Sueli Conceicao Da Silva
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
História – Não Hab.

425385/425386 Vanderlisse Ribeiro Alves
Espanhol - Não Hab.

SALA 02
Português - Hab.

420520/420521 Viviane Smaniotto
2° Professor - Hab.

SALA 02
Ed. Infantil - Hab.

429069/429070 Yeligel Laris Delevatti
Ed. Infantil - Hab.

SALA 02
Séries Iniciais - Hab.

4

Professor de Educação Especial -  2° Professor - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 436453 Angela Vendramin Rauber SALA 02

2 435185 Dilse Maria Southier Vendramin SALA 02

3 435187 Marilene Trevisol Pompermayer SALA 02

4 435186 Roseli Zamboni Scholl SALA 02

    Professor de Português - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 417367 Marciane Bitsch SALA 02

2 436811 Taisa Markus SALA 02

    Professor de Espanhol - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 431825 Graciela Neumann SALA 02

2 437019 Marciele Dreyer Schneider SALA 02

3 427919 Rosane Vichietti SALA 02

SALA 03 - 27 candidatos

    Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 435943 Auriane Dos Santos Rubin SALA 03

2 436974 Cleci Alves De Souza Santos Da Silva SALA 03

3 424816 Debora Trevisol SALA 03

4 424822 Deise Michele Tiecher SALA 03

5 438191 Elizabete Terezinha Vendruscolo Blasi SALA 03

6 422504 Giovana Cristina Breier Miola SALA 03

7 429383 Greici Kely Muller SALA 03

8 437893 Iana Patricia Caramori SALA 03

9 435939 Jovana Neinas SALA 03

10 436452 Judite Lorenzon Deicke SALA 03

11 437615 Julita Lucia Kieling Camini  SALA 03

12 427122 Leandra Valeria Schultz SALA 03

13 436237 Liane Maria Lunkes Simioni SALA 03

14 437012 Maria Terezinha Lazzari SALA 03

15 435990 Nelia Maria Maldaner Picinin SALA 03

16 429355 Odete Casarin SALA 03

17 428478 Patricia Noll SALA 03

5

18 435923 Roseli Maria Bonfante SALA 03

19 436760 Sirlei Aparecida Reolon SALA 03

20 437305 Susana Camicia SALA 03

21 436863 Tathiane Mary Garcias  Stanguerlin SALA 03

22 436970 Vera Lourdes Fernandes Ducatti SALA 03

23 435633 Vera Lucia Schmitz SALA 03

    Professor de Ciências - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 429363 Danielli Fernanda Picinin SALA 03

2 435304 Karen Viviane Figueiro Ludwig SALA 03

    Professor de Inglês - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 428347 Vanessa Trevisol SALA 03

    Professor de História - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 426569 Lucas Antonio Ramos SALA 03

SALA 04 - 28 candidatos

    Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437011 Carla Ines Rosenbach SALA 04

2 436239 Catiane Regina Lavall SALA 04

3 437034 Daiani Foretti SALA 04

4 428492 Deise Cristina Da Silva Rockenbach SALA 04

5 419802 Edinara Aparecida Spezia SALA 04

6 437017 Ione Terezinha Rosembach SALA 04

7 436557 Ivanete Zimmer SALA 04

8 427069 Janizes Ana Zanata SALA 04

9 428747 Juliane Kafer SALA 04

10 423825 Leila Britsche SALA 04

11 436112 Leila Sandra Baierle Bittencourt SALA 04

12 428202 Sandra Aparecida Dos Santos SALA 04

13 424296 Solani Damo Salvi SALA 04

14 428941 Sueli Zamboni SALA 04

15 438062 Tania Teresinha Rodrigues Da Silva SALA 04

6

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 428753 Carolina Brustolin SALA 04

2 429058 Caroline Markus SALA 04

3 435896 Cristiana Reichert SALA 04

4 435461 Eider Carlos Silva SALA 04

5 433600 Giovani Macedo SALA 04

6 436398 Gustavo Andrioli SALA 04

7 417728 Jaqueline Lazzari SALA 04

8 435710 Jossiel Becker SALA 04

9 435669 Karen Zanetti Bizotto SALA 04

10 430615 Leandro Schein SALA 04

11 435930 Rosane Maria Kummer SALA 04

12 435386 Sirlei Rubin SALA 04

    Auxiliar de Ensino (Magistério)

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437088 Marilei Ruhoff Lunkes SALA 04

SALA 05 - 28 candidatos

    Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437569 Andressa Gräf SALA 05

2 437953 Angela Graf SALA 05

3 437360 Caciane Marcela Madalozzo Arend SALA 05

4 436652 Cleonara De Lima Vieira SALA 05

5 430352 Daiane Cristina Giehl SALA 05

6 436775 Darciane Fabiula Piran SALA 05

7 437036 Fernanda Seibel SALA 05

8 429812 Herica Todescatto Wagner SALA 05

9 421990 Jarielly Guedes Dorneles SALA 05

10 430199 Karline Elizabete Back SALA 05

11 416143 Natalia Pasqualon SALA 05

12 438055 Rosilei Alves Siqueira SALA 05

13 436317 Taisa Degasperi SALA 05

    Professor de Geografia - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

7

1 433876 Raquel Gonzatto SALA 05

    Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 427355 Elizandra Fontana SALA 05

2 435041 Guilherme Smaniotto Toigo SALA 05

3 437925 Nathan Kerkhoven SALA 05

4 435244 Sibeli Vettorazzi SALA 05

    Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437671 Fabiola Bruna   Rockenbach SALA 05

2 437784 Monica Camila Tavella SALA 05

3 437754 Thais Regina Hoffmann SALA 05

4 421806 Thalia Kraemer SALA 05

    Professor de Matemática – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 418078 Ana Regina Rodrigues SALA 05

2 436437 Eliate Cristine Schneider Balen SALA 05

3 422404 Jessica Carolina Lemes De Souza SALA 05

4 435688 Luana Maciel Padichello SALA 05

5 428684 Tais Regina Luft SALA 05

    Auxiliar de Ensino (Nível Especial)

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437149 Alessandra Carol Markus SALA 05

SALA 06 - 27 candidatos

    Professor de Artes - Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 435627 Marines Philipsen SALA 06

2 419007 Rubia Taisi Pinheiro SALA 06

3 417083 Silvana Ester Delevatti SALA 06

    Professor de História – Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 420825 Angela Maria Borssatti SALA 06

2 416912 Eduarda Limberger SALA 06

8

3 437658 Luiz Eduardo Bernardy Ramos SALA 06

4 437142 Mileni Laura Breunig Schneider SALA 06

    Professor de Inglês - Não Habilitado

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 437624 Casiane Cristina Sbardelotto Salles SALA 06

2 437751 Karine Maria Kuhn SALA 06

3 421724 Marina Ongaratto SALA 06

    Professor Habilitado com Magistério

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 436926 Fernanda Fatima Franzosi Castelli SALA 06

2 436550 Franciela Triches Blasi SALA 06

3 429442 Helena Cristine Pacheco SALA 06

4 438030 Juliana Da Silva SALA 06

5 436996 Lidiane Siqueira Weppo SALA 06

6 430803 Maria Carolina Araujo Johner SALA 06

  Auxiliar de Serviços Gerais

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 436330 Marivane Collett SALA 06

2 437054 Sonia Aparecida Siqueira Ely SALA 06

3 435631 Tatiana Kunzler Feiten SALA 06

4 435647 Vanderleia Kunzler Kessler SALA 06

  Merendeira

Nº  INSC CANDIDATO SALA

1 428472 Alcineia Barbosa SALA 06

2 435818 Barbara Cristina Schmidt SALA 06

3 421849 Cenair Teresinha Sartori SALA 06

4 422922 Elisete Camargo Elesbao Thalheimer SALA 06

5 429502 Marli Maria Bossa Delavy SALA 06

6 423034 Marlice Terezinha Hendges SALA 06

7 422521 Rosanei Casali SALA 06

SALA 07 - 27 candidatos

    Monitor de Creche

Nº  INSC CANDIDATO SALA

9

1 437936 Aline Lorenzon Brixner SALA 07

2 423320 Ana Claudia De Oliveira SALA 07

3 436845 Andressa Carniel SALA 07

4 435840 Carine Helena Mayer SALA 07

5 435843 Carla Maria Mayer SALA 07

6 437842 Carolina Schneider SALA 07

7 437951 Cristiane Knob SALA 07

8 436724 Diully Da Silva SALA 07

9 425706 Eduarda Banhara Bortolotto SALA 07

10 428711 Eliane Aparecida Almeida  Cintra SALA 07

11 418863 Emanuele Fernanda Fantinelli SALA 07

12 427496 Fernanda Bosa Hart SALA 07

13 435676 Fernanda Cristiane Chervinski SALA 07

14 437224 Gisele Carla  Marion SALA 07

15 436792 Hianara Paula Schmidt SALA 07

16 435201 Irene Margarida Nardes Hofstaetter SALA 07

17 436841 Jessica Machado Neumann SALA 07

18 437941 Josiane Adams SALA 07

19 437301 Lucileide Krefta Pessotto Thalheimer SALA 07

20 436515 Maiara Regina Rodrigues SALA 07

21 436232 Marisa De Fatima Belle SALA 07

22 435744 Micheli Carla Sartori SALA 07

23 437865 Rozeli Pinheiro Wronski SALA 07

24 427511 Sandra Zanotelli Martinelli SALA 07

25 428888 Taila Avila Baladore SALA 07

26 419995 Tainara Aparecida Nilsson Paulus SALA 07

27 438053 Tatiane  Debona SALA 07

São José do Cedro/SC, 25 de Agosto de 2016.

ANTONIO PLINIO DE CASTRO SILVA

Prefeito Municipal